DE SANEAMENTO - CORSAN E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Art. 1.° Fica autorizado o Município de Serafina Corrêa a realizar doação

da extensão de rede de abastecimento de água implantada no Loteamento Popular

Maccari à Companhia Riograndense de Saneamento - CORSAN, avaliada em R$

34.413,76 (Trinta e quatro mil, quatrocentos e treze reais e setenta e seis centavos).

Parágrafo Único. A aquisição do material que compõe a extensão da rede

de abastecimento de água identificada no caput, assim como a sua implantação, foram

realizadas pelo Município de Serafina Corrêa, através do devido processo de licitação,

[...]

13 7 CSP PVC DN 50 6,00 42,00un

14 7 Luvas galvanizadas com rosca 100 mm 87,20 610,40un

15 1 TDN 100 mm 50,40 50,40un

16 3 TDN 100x75 38,40un 115,20

17 1 TF°F°x PVCDN 200x100 660,80un 660,80
18 1 Válvula de redução pressão 4’un 4900,00 4900,00

TOTAL 34.413,76

(Trinta e quatro mil quatrocentos e treze reais e setenta e seis centavos)

Cláusula II - A presente doação é feita de forma livre e espontânea

DOADOR transfere à DONATÁRIA, desde já, irrevogavelmente, a posse e domínio de

ditos bens para que esta possa, a partir deste ato, deles fazer uso e dispor como lhe